
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 12 del 22-02-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA MANUTENZIONE ASCENSORE PALAZZO CIVICO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che  si rende necessario provvedere alla liquidazione delle spese  dovute
per il canone di manutenzione e per interventi di manutenzione ordinaria
dell’ascensore ubicato all’interno del  Palazzo di Città in favore della società Star
Lifts sas con sede in Mercogliano;

Viste:

la fattura n. 440 del 22/10/2015 dell’importo di € 267,18 di cui € 159,00 oltre-

Iva per canone di manutenzione ascensore per il periodo dal 1/4/2015 al
30/06/2015 ed € 60,00 oltre Iva per la sostituzione di un pulsante al piano II°;

la fattura n.443 del 23/10/2015 dell’importo di € 193,98 di cui € 159,00 oltre-

Iva per canone di manutenzione ascensore per il periodo dal 1/7/2015 al
30/09/2015;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Di liquidare la somma complessiva di € 461,16 per il pagamento delle fatture, di cui
in premessa, in favore della società Star Lifts sas con sede in Mercogliano;

Di imputare la spesa di € 461,16 al capitolo224/6 cod. 01.03-1.03.02.09.004
 impegno 588 /2015 del bilancio di previsione 2016;

Di trasmettere il presente atto al competente Ufficio di Ragioneria per gli
adempimenti conseguenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-05-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-05-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


